Item attendens in universali disposicione Joannis Jacobi avinculi (sic) meo quondam qui 
me dictum Gabrielem universalem instituit heredem inter alia in dicto testamento disposita cum 
quandam elemosinam instituisse et ordinasse post obitum meum per heredem meum et juratos 
diete parrochie de Porreras distribuendam volens in quantum possim diete pie disposicioni 
providere volo mando atque iubeo dicto heredi meo ne dicta elemosina per negligenciam dictorum 
juratorum diminueretur pro maiori conservacione illius quatenus illis viis quibus decencius 
potuerit in sua disposicione certam et ydoneam post sui obitum designet personam que dictam 
distribucionem faciat taliter quod dicta elemosina nullatenus defraudetur neque tempore aliquo in 
aliqua deterioracione perveniat super hiis in quantum possum eius conscienciam onerando. 

Solutis autem et completis omnibus et singulis supradictis etc. in ceteris autem aliis 
bonis meis etc. instituo et facio heredem meum universalem venerabilem Gabrielem Mora alias 
Barcalo presbiterum nepotem meum sive nabot gravans ilium quod huiusmodi meam hereditatem 
adipisci et assequi non possit nisi post obitum domine Annete uxoris Guillermi Barcalo deffuncti 
parrochie de Porreras genitricis sue ad quam usuffructus omnium bonorum meorum vigore legati 
infrascripti ad eius vite naturalis decursum perveniat, verum si dictus Gabriel Mora heres meus 
predictus michi heres non erit vel erit et obierit quandocumque substituo illi et michi universalem 
heredem instituo Raffaelem Mora alias Barcalo studentem jermanum suum et suos ad suas et 
suorum omnimodas voluntates inde libere faciendas. 

Item lego usuffructum tocius hereditatis mce preffate domine Annete dicti Gabrielis 
Barcalo genitrici de vita sua tarnen et non amplius. 

Et hec est ultima voluntas mea etc. 
Cassans irritans et anullans etc. 
Testes huismodi testamenti vocali et rogati sunt venerabilis Joannes Borrac presbiter, 

Ffranciscus Miquel mercator, Augustinus Caynes (?), Antonius Cati, Joannes Salort textores lini, 
Petrus Brotat parrochie dc Campancto et Petrus Pont parrochie Pollencie, ac Alexander Brando 
notarius publicus infrascriptus. 

Gregori Genovard i Espanyol. 

Era fill de Gaspar Genovard i Sala i de Francesquina Espanyol i Pacs, neboda 
d'Agnès de Pacs . " Alhora Gregori era, per tant, nebot del canonge humanista Esperandéu 
Espanyol i Pacs. 

Reconegut com a lul.lista i humanista, a més de mestre en Sacra Teologia, 1 2 va ser 
rector de l'Estudi General Lul.lià entre 1495 i 1533, any en què, sembla, mor í . 1 3